
Od ................ ...................................
Předmět žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Komu epodatelna@spravazeleznic.cz 
Datum 19.07.2024 12:44:40

Dobrý den,

dovolte mi touto cestou požádat dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o následující:

- žádám o nahlédnutí do povolení k  nočním pracem v noci z 18. 7 na 19. 7. 2024 na úseku trati Holešovické přeložky přímo sousedící s budovou bytového domu v ul. Varhulíkové 1398/2, Praha 7,
170 00. Dle vyjádření hlídky MP ze služebny Praha 7, Argentinská dne 19. 7. 2024 , takové povolení bylo k popsaným pracem uděleno, resp. byla jeho existence telefonicky potvrzena strážníkovi 
údajně na pracovišti SŽ.

- případně žádám o sdělení jaké má toto povolení, či jiný dokument umožňující hlučné práce ve výše uvedeném čase na výše uvedém místě jednací číslo a který úřad toto povolení vydal.

- i v  případě, že žádné takové povolení nebylo k pracem ve výše uvedeném čase a místě vydáno z důvodu, že se jednalo o údržbové a opravné práce, žádám o informace o jaké práce se konkrétně 
jednalo (opravu jaké části trati) a z jakého důvodu nemohly tyto práce být vykonány v jinou, než noční dobu.

- pokud je  odpovědí na výše položený dotaz odkaz na ustanovení § 23 odst. 1, písm. a), zákona č. 266/1994 Sb. povinností provozovatele dráhy zajistit dle tohoto ustanovení omezit provozování dráhy 
z důvodů provádění činností spojených s údržbou nebo opravou dráhy pouze na dobu nezbytně nutnou, žádám v takovém případě o informaci, jakým způsobem byla časová volba termínu prací ve 
vztahu k možnému omezení dopravy posuzována. Tj. kolika vypravených vlaků se tato činnost dotkla v  termínu 18. 7. 23:00 - 19.7. 5:00 a jakým způsobem a kolika vlaků by se tato činnost dotkla v 
denní době, např. 18. 7. mezi 10:00 - 16:00 a jakým způsobem.

- pokud existují v  tuto chvíli v  daném úseku trati nějaké naplánované údržbové či opravné práce v nočních hodinách, žádám o sdělení co nejkonkrétnějších termínů těchto prací.

- ve vašem vyjádření se značkou 150029/2021-SZ-GŘ-O25 je  uvedeno, že na roky 2025-2026 je  plánována realizace projektu "Protihluková opatrení v  lokalite Balabenka v c  rekontrukce mostních 
objektů". Žádám o informace, v  jakém aktuálním stavu a časovém plánu je  tento projekt v  tuto chvíli. Především žádám o aktuální podobu projektové dokumentace k rekonstrukci kolejového svršku a 
protihlukových opatření v  daném úseku trati km 3.0 až km 3.7 a o aktuální možný termín realizace a plánovaný rozsah prací.

velice a uctivě děkuji a jsem  s pozdravem

................... ...... .............................. .................... .........................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4787417
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 2bb35752-1e63-4173-a619-6859a6ea76ae 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.07.2024 07:41:06


